Nel caso di investimenti misti riguardanti contestualmente tipologie annoverabili come investimenti fissi e 
mobili, i termini per la realizzazione sono: 24 mesi. 

5. Pianificazione finanziaria 

5.1 Importo finanziario a bando 
L’importo a bando è di euro 406.226,16 (quattrocentoseimiladuecentoventisei/16). 
Non si procederà al finanziamento parziale delle domande di aiuto il cui contributo non trova completa 
capienza all’interno della dotazione finanziaria del bando. 

5.2 Forma ed entità del sostegno 
Tipo di sostegno: rimborso delle spese ammissibili